

VIDAR ILLUM EJENDOMS- OG INGENIØRFIRMA ApS

Helmsvej 13
2880 Bagsværd

Årsrapport
1. oktober 2018 - 30. september 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

26/02/2020

Vidar Illum
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden VIDAR ILLUM EJENDOMS- OG INGENIØRFIRMA ApS
Helmsvej 13
2880 Bagsværd

CVR-nr: 27675212

Regnskabsår: 01/10/2018 - 30/09/2019

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet relaterer sig til rådgivning i forbindelse med bygningsarbejder og vurdering af ejendomme.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat for regnskabsåret har været tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der har ikke været begivenheder efter regnskabsårets afslutning der påvirker årets resultat.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B, mikrovirksomhed.

Årsrapporten er aflagt i danske kroner.

Koncernregnskab

Der er ikke udarbejdet koncernregnskab, idet koncernen er en lille koncern, jf. årsregnskabsloven § 110.

Resultatopgørelse

Nettoomsætning

Indtægter ved levering af serviceydelser indregnes som omsætning i takt med leveringen af ydelsen.

Bruttofortjeneste

I resultatopgørelsen er nettoomsætningen og produktionsomkostninger med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til en nettopost benævnt bruttofortjeneste. Ledelsen anser betingelserne herfor for opfyldt.

Distributionsomkostninger

I distributionsomkostninger indregnes omkostninger, der er afholdt i året til markedsføring af selskabet.

Administrationsomkostninger

I administrationsomkostninger indregnes omkostninger, der er afholdt i året til administration af selskabet, herunder afskrivninger på driftsmidler.

Af- og nedskrivninger

Af- og nedskrivninger omfatter af- og nedskrivninger på immaterielle og materielle anlægsaktiver. Anlægsaktiverne afskrives lineært på grundlag af kostprisen baseret på følgende vurdering af brugstiderne og scrapværdierne:

Goodwill : 10 år

Driftsmateriel og inventar : 3-5 år

Anskaffelser under kr. 13.800 afskrives fuldt ud i anskaffelsesåret.

Fortjeneste eller tab ved afhændelse af anlægsaktiver indregnes i resultatopgørelsen under afskrivninger.

Finansielle poster

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat.

Balance

Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver omfatter andre anlæg, driftsmateriel og inventar. Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.

Der foretages nedskrivningstest på immaterielle og materielle anlægsaktiver, såfremt der er indikationer for værdifald.

Egenkapital

Udbytte, som foreslås udbetalt for regnskabsåret, præsenteres som en særskilt post under egenkapitalen.

Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser indregnes i balancen som beregnet skat af årets forventede skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatter.

Hensættelse til udskudt skat beregnes med 22 % af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssige og skattemæssige værdier. Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, som de forventes at blive udnyttet med, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser.

Resultatopgørelse 1. okt. 2018 - 30. sep. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Bruttoresultat		913.111	422.402
Distributionsomkostninger		-13.376	-16.961
Administrationsomkostninger		-122.988	-205.316
Øvrige finansielle omkostninger		-1.607	-2.339
Ordinært resultat før skat		775.140	197.786
Skat af årets resultat		-171.849	-42.044
Årets resultat		603.291	155.742
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		600.000	150.000
Overført resultat		3.291	5.742
I alt		603.291	155.742

Balance 30. september 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		133.137	168.256
Materielle anlægsaktiver i alt		133.137	168.256
Udskudte skatteaktiver		2.988	2.639
Finansielle anlægsaktiver i alt		2.988	2.639
Anlægsaktiver i alt		136.125	170.895
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		216.781	167.519
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder			33.779
Andre tilgodehavender		2.500	2.500
Tilgodehavender i alt		219.281	203.798
Likvide beholdninger		784.470	133.293
Omsætningsaktiver i alt		1.003.751	337.091
Aktiver i alt		1.139.876	507.986

Balance 30. september 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		55.586	52.295
Forslag til udbytte		600.000	150.000
Egenkapital i alt		780.586	327.295
Skyldig selskabsskat		172.199	42.044
Langfristede gældsforpligtelser i alt		172.199	42.044
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		29.044	
Skyldig moms og afgifter		85.564	66.165
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		72.483	72.482
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		187.091	180.691
Gældsforpligtelser i alt		359.290	180.691
Passiver i alt		1.139.876	507.986